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REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHii -KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE ,KOSOVO POLJE

Dat6: 19.12.2014

P€r: An6tardt e Kuvendit tE Komunds

F t e s E

Ftoheni q€ t€ merrni pjesd nd mbledhjen tremb€dhjetd te XIII-te, te Kuvendit te Komunds,
e cila do tE mbahet mE dat6 29.12.2014, filluar n€ ordn 10:00. Mbledhja do t€ mbahet nd

sallEn e Kuvendit te Komun0s s€ Fush€-Kosovds, me kdt€:

RBND DITE

Aprovimi i ekstraktit te procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit te Komunes, e dates
27 .rt.2014.
Pyetj e dhe pergj igj e parlamentare.
Propozim per nitjen e te hyrave vetjake per vitin 2014.
Propozim p€r plotesimin e Rregullores per Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba dhe zbatimin e saj

n€ vitin 2015.
Propozim p€r shqyrtimin e Planit Komunal per Efigience te Energjise per vitet 2014-

2020.
Propozim per hapjen e procedurave per mundesimin e nderrimit te Ngastres Kadastrale
Nr. 7 67 ll 3, me Ngastren Kadastrale Nr. 1263-0 ne Fushe-Kosove.
Propozim per fillimin e procedures per dhenien n€ shfrylzim te prones komunale n€
Zonen Kadastrale, Bardh i Vogel.
Propozim per plotesimin e Komitetit per Komunitete.
Te ndryshme.

Pjes6marrja €shtd e obliguar! Kryesues
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